
NAME ORGANIZATION EMAIL
Milt Adams Draper Laboratory adamsm@draper.com

Mike Braasch Ohio University braasch@ohiou.edu
Douglas Burch Ohio University douglasburch@ieee.org
Sean Calhoun Ohio University calhoun@ieee.org

John-Paul Clarke MIT johnpaul@mit.edu
Hayley Davison MIT hayley@mit.edu
Nathan Doble MIT doble@mit.edu

George Donohue George Mason University gdonohue@gmu.edu
Tom Edwards NASA Ames R.C. tedwards@mail.arc.nasa.gov

Jay Falker MIT kestrel@mit.edu
Silvia Ferrari Princeton University sferrari@princeton.edu
William Hall Draper Laboratory whall@draper.com

R. John Hansman MIT rjhans@mit.edu
Jonathan Histon MIT jhiston@mit.edu

Nhut Ho MIT nho@mit.edu
Kip Johnson MIT kip_00@mit.edu
Laura Kang MIT lsmkang@mit.edu
Jim Kuchar MIT jkkuchar@mit.edu

Nilesh Kulkarni Princeton University nkulkarn@princeton.edu
Hui Li MIT huili@mit.edu

Jansen Litter Ohio University JansenLitter@ieee.org
Bruno Miller MIT brunom@mit.edu
Rick Page FAA Tech Center richard.page@tc.faa.gov

Mike Paglione FAA mike.paglione@tc.faa.gov
Debby Prigal Boeing deborah.l.prigal@boeing.com

Tom Reynolds MIT tgr@mit.edu
Lixia Song MIT lxsong@mit.edu

Banavar Sridhar MIT bsridhar@mail.arc.nasa.gov
Rob Stengel Princeton University stengel@princeton.edu

John Vanderveer FAA Tech Center john,vanderveer@tc.faa.gov
Debbie Walton NASA Ames R.C. dhwalton@mail.arc.nasa.gov

 FAA/NASA Joint University Program (JUP)
 in Air Transportation Systems at MIT

October 10, 2001


